РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении   границ уличных комитетов

	Принято

Собранием депутатов

	25 апреля 2016 года

 В соответствии со статьей  27 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Крымское сельское поселения», Собрание депутатов Крымского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить границы уличных комитетов, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения В.В.Костин.
Глава Крымского

 сельского поселения

                              В.В.Костин
Приложение к решению
Собрания депутатов
 Крымского сельского
поселения
№ 165 от  «25» апреля 2016г
ГРАНИЦЫ   УЛИЧНЫХ   КОМИТЕТОВ

Список состава  представителей уличных комитетов Крымского сельского поселения
	№

Уличного комитета
	Название  улицы
	Количество

дворов

	1

х. Крымский

	 ул. Пушкинская
	1-59

	пер. Восточный
	1-11

	 ул. Дачная
	1-51

	пер. Казачий
	1-29

	ул.Центральная
	57-89

	 ул.Мостовая
	1-17

	пер.Охотничий
	1-4

	пер.Молодежный
	1-9

	пер.Ключевой
	1-14

	пер.прямой
	1-8

	ул.Калиновская
	1-12

	пер.Прохладный
	1-4

	2

х. Крымский

	ул. Центральная
	1-56

	пер.Южный
	1-13

	пер.Северный
	1-5

	пер.Родниковый
	1-12

	пер.Лесхозный
	1-16

	 ул. Черемушки
	1-44

	3
х. Крымский

	ул.  Васильковая
	1-23

	 ул. Широкая
	1-30

	 ул. Звездная
	1-24

	пер.Лазурный
	1-9

	пер. Соколовский
	1-5

	пер.Невский
	1-12

	ул.Короткая
	1-14

	ул. Запорожская
	1-21

	пер.Рождественский
	1-20

	ул.Садовая
	1-32

	4
х. Виноградный
	 ул. Большая Садовая
	1-59

	 ул. Малая Садовая
	1-30

	пер. Набережный
	1-3

	 ул.Подгорная
	1-16

	пер.Виноградный
	1-3

	ул.Родниковая
	1-13

	пер. Косаковский
	1-4

	 пер. Лужки
	1-2

	5

х. Ольховский

	 ул. Центральная
	1-42

	пер.Лесной
	1-5

	 ул. Донецкая
	1-19

	 пер.Горный
	1-31

	пер.Болотный
	1-7

	 ул. Рыбачий Массив
	1-12

	 ул.Садовая
	1-4

	пер.Солнечный
	1-9

	пер.Орловский
	1-10

	пер.Александрийский
	1-10

	пер.Знаменский
	1-20

	пер.Ореховый
	1-12

	пер.Глубокий
	1-6

	5
х. Дубрава

	 ул.Солнечная
	1-70

	 ул.Северная
	1-3

	 ул.Короткая
	1-15

	6
х. Ещеулов

	ул.Ленина
	1-26

	ул. Железнодорожная
	1-19

	ул. Калинина
	1-36

	ул. Ватутина
	1-18

	ул. Кольцова
	1-10

	7
 х. Ещеулов

	ул. Гагарина
	1-18

	ул. Сквозной
	1-3

	ул.  Донецкая
	1-17

	ул. Маяковского
	1-15

	ул.  Мичурина
	1-32

	ул.  Садовая
	1-26

	ул.  Степная
	1-22

	ул. Суворова
	1-8

	ул. Казахстанская
	1-16

	ул. Терешковой
	1-10

	ул. Комарова
	1-14

	ул.  Титова
	1-15